
平成２７年１０月８日 

保護者 様 

岐阜県立斐太高等学校 

校長 堀川 厚則 

 

「岐阜県ふるさと教育週間」に伴う公開授業のご案内 

 

秋冷の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日ごろは、本校の教育活動に多大なご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本校では「岐阜県ふるさと教育週間」の一環として、学校や生徒の様子をご覧いただ

くための公開授業を下記のとおり実施いたします。お忙しいところとは存じますが、ぜひ来校

いただき、本校の教育実践につきまして、ご意見やご感想をいただきますようご案内申し上げ

ます。 

なお、１１月５日（木）には、校内マラソン大会も実施いたします。本校グラウンドあ

るいはコース上で応援いただければ生徒の励みにもなると思いますので、あわせてお願い

申しあげます。 

 

記 

 

１ 日  程   １１月２日（月），１１月４日(水) ５限～７限 

           １２：４５～１３：３０  第５限 

           １３：４０～１４：２５  第６限 

           １４：３５～１５：２０  第７限 

 

２ 会  場   全教室（裏面参照） 

 

３ 授業参観についてのお願い 

       （１）お車は体育館前の駐車場にお停めください。 

       （２）本校正面玄関で受付をすませてからお入りください。 

       （３）校内では参観者用のネームプレートをおつけください。 

       （４）授業の参観中は静粛にお願いします。 

       （５）お帰りの際には､アンケート用紙（受付で配付）をご提出ください。 

 

 

 


